



SEMARNAT
SECRETARÍA DE
MEDIO AMBIENTE
Y RECURSOS NATURALES

ANEXO VIII SOLICITUD DE TRAMITE DE PASAJES TERRESTRES

Nº DE FOLIO DEL OFICIO DE COMISIÓN Y MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

UNIDAD RESPONSABLE: DELEGACION DURANGO

CLAVE PRESUPUESTAL: 39202

FECHA: 29/06/2018

DIRECCION GENERAL DE PROGRAMACIÓN
Y PRESUPUESTO
PRESENTE

POR ESTE CONDUCTO SE SOLICITA EL SIGUIENTE SERVICIO:

() 1 VEHICULO OFICIAL

FE SALIDA	FECHA	HORA

DE REGRESO	HORA

() COMBUSTIBLE

CONCEPTO	PARTIDA PRESUPUESTAL
BOLETOS DE AUTOBUS	
CONSUMO DE GASOLINA	
LUBRICANTES	
PEAJE	DURANGO - LERDO - DURANGO



Indicar cálculo de kilometraje para determinar el consumo e importe de gasolina.

39202

OFICIO DE COMISION

Número

Fecha

22/06/2018

SOLICITA

Lic. Francisco Javier Guardado Marín
FIRMA DEL COMISIONADO

Vo. Bo.

Lic. Rosa Nelly Ramírez Martínez
SUBDELEGADO DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN



Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
**AUTOPISTA TORREON-CUENCAME-
YERBANIS** No Exterior: KM 143+700
Cuencamé
Durango México
C.P.35800

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

CFDI

Folio Fiscal

255FBB2B-ECE1-45C4-90ED-AC0C7430CD29

Lugar de Emisión

35800

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-19T17:55:36

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-19T17:59:12

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 304353

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	2CB324E9C753C4D9	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93
1	C62	Uno	83111602	3E42B88D1D7E04EB	Importe de boletos de peaje de caseta (CUENCAME)	112.93	0.00	112.93

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
2CB324E9C753C4D9	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07
3E42B88D1D7E04EB	Traslado	112.93	002	Tasa	0.160000	18.07

Total con letra:

DOSCIENTOS SESENTA Y DOS PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 36.14

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	225.86
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	36.14
TOTAL:	262.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|255FBB2B-ECE1-45C4-90ED-AC0C7430CD29|2018-07-19T17:59:12|B8t2VmsW0lg/1YUwSZKBjOSqY6xiyzMM3U4eHupJiwuk1ukkcXinSs6TFjq4KxzPT
hvtm9uR8hHDMYx0QM+uL5XufSS6PoCIs/6/w0LBUEY7m4e7Xb8TPYMHYb0Uql3SffLex1eT8jxm505WY9oNi73yL1EXR4WckbyA0OGcUyxOdJRSczoellF33gSSAEmuCyJ
mL6PITEuK1Oohz/bXlhNuxzORy8NaqUDnff9IAhSvUFWQxwSJUVr1WhMI09WNRp6AdXujBxKuZHS8i0hROJFml2ekL26S+FHwaMz+BR+efS64isQngZQUKaUD7XQzU6eXi
Q1OPYnnT+GOdGCw=||00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 112+750
Peñón Blanco
Durango México
C.P.34745

CFDI

Folio Fiscal

39B5D41D-89A7-484A-8277-F8F9D4FEF744

Lugar de Emisión

34745

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-19T17:54:29

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-19T17:58:05

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 304350

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE. LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	0303133161ECFA1C	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21
1	C62	Uno	83111602	8228743337E3A7DD	Importe de boletos de peaje de caseta (YERBANIS)	111.21	0.00	111.21

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
0303133161ECFA1C	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79
8228743337E3A7DD	Traslado	111.21	002	Tasa	0.160000	17.79

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.58

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	222.42
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.58
TOTAL:	258.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|39B5D41D-89A7-484A-8277-F8F9D4FEF744|2018-07-19T17:58:05|YvODzttfVnKr0+v3eOjq5AmSIIeybdTdzZiuKB9UTIU8bVnPBgx5NuwEEzvwjvWlnAh
GazeyOjI62IIFN7axFs9IP8jIOSjyUHV03IVOQQTQMF7/mTlywrSjbXxoD247zHktbGq69Ky1SfWHTJGVQZ2epPh89/v74G8kNjP3I52yBzXRZIFMuIN8/+cWG9jQhV
qcufarTb36xRXpLat02eRaWW5Wtkqim2mR+/EdR0DbVFANOlov29o6CWmJKxVvwemsXs89BdfPUCrEEQREIDUEkva7KJAf/8sQxFvEhsak43NwOTIID54Tn3wAvskvVvKk
Qo5ASf2ZHwRvidQ=|00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA DURANGO - YERBANIS No
Exterior: KM 15+900
Durango
Durango México
C.P.34319

CFDI

Folio Fiscal

0FF436ED-7042-419C-87DD-B6FE1BA1DF2A

Lugar de Emisión

34319

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-19T17:40:27

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-19T17:44:03

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 304319

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	4560AF89C24589DF	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55
1	C62	Uno	83111602	99838063C5404857	Importe de boletos de peaje de caseta (DURANGO)	96.55	0.00	96.55

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
4560AF89C24589DF	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45
99838063C5404857	Traslado	96.55	002	Tasa	0.160000	15.45

Total con letra:

DOSCIENTOS VEINTICUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 30.90

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	193.10
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	30.90
TOTAL:	224.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|0FF436ED-7042-419C-87DD-B6FE1BA1DF2A|2018-07-19T17:44:03|ktbZu/cnEqQh+d0Szd5aEylWI+Ue11DYp6IEd9mTFYfhucAXLzAA3BXHuPEsu81XwCpaX35oVRuG9gzVG45Z3rmwQ5oOBdKlwjLN7bAHH2k0ExRIbg69FNQHeMAihYZyz8egLuMvX3M6DMFLb95gA8YKV/wny/pS/xVcnQC5KC1YG3alqgdT1BazDfdTc92EKKOWzlugK6QECZPruOpE/7PELXPEZGK5xGJEIZ5yqkhqBEL42+F4PRC8ufSrCUEthCoDQ2EPoO4LslZdPoPGbaATCxtofdmBpFQ6gfO+mc5XX5NlBiroQ0iO0lJrzku9DdvV+MxWqmv/Uz7u9mVQ=|00001000000405295359||





Autopistas de Cuota, S.A. de C.V.

R.F.C. ACU900122EF1
Regimen: (601) General de Ley Personas Morales
AUTOPISTA TORREON - CUENCAME - YERBANIS No Exterior: KM 213+070
Lerdo
Durango México
C.P.35170

CFDI

Folio Fiscal

A5B9016E-6C3C-43C9-9A2A-DDB42A196EBE

Lugar de Emisión

35170

Moneda

MXN

Fecha y Hora de Emisión

2018-07-19T17:56:56

Fecha y Hora de Certificación

2018-07-19T18:00:33

No. Serie Certificación del SAT

00001000000405295359

No. Serie Certificación del Emisor

00001000000404191611

Forma de Pago

(01) Efectivo

Método de Pago

Pago en una sola exhibición

Tipo de Comprobante

(I) Ingreso

Serie/Folio

B - 304357

CLIENTE:

R.F.C. SMA941228295
Nombre: SEMARNAT
Uso de CFDI: (G03) Gastos en general
BLVD. DURANGO
No Exterior: 198
COL. JALISCO
DURANGO
Durango
MÉXICO
C.P.34170

ESTIMADO CLIENTE, LE RECORDAMOS QUE CUENTA CON 15 DÍAS POSTERIORES A SU FACTURACIÓN, PARA REALIZAR CUALQUIER ACLARACIÓN

CANTIDAD	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	NO IDENTIFICACIÓN	DESCRIPCION	VALOR UNITARIO	DESCUENTO	IMPORTE
1	C62	Uno	83111602	7DD26EB0040C7228	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48
1	C62	Uno	83111602	242F522CE96ACB28	Importe de boletos de peaje de caseta (LEON GUZMAN)	109.48	0.00	109.48

IMPUESTOS:

NO IDENTIFICACIÓN	IMPUESTO	BASE	IMPUESTOS	TIPO FACTOR	TASA O CUOTA	IMPORTE
7DD26EB0040C7228	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52
242F522CE96ACB28	Traslado	109.48	002	Tasa	0.160000	17.52

Total con letra:

DOSCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MEXICANOS 00/100 M.N.
IVA al 16.00 --> 35.04

RFC proveedor de Certificación

MCO000823CK3

IMPORTE

SUBTOTAL:	218.96
DESCUENTOS:	0.00
IVA 16.00%:	35.04
TOTAL:	254.00

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|A5B9016E-6C3C-43C9-9A2A-DDB42A196EBE|2018-07-19T18:00:33|BsF9PDBjuVA2NbRbcWOMHH2Ca5GIU9AV2bh46CK23y/e4lkiRc0TX8reFQdHwT0UJskufbKGbAY9iNY3E/gWRV1XSZ20wvZqXxoQqIY7gud3IjdZi2B02bYnslCQKyW5Gwde88fd9ujxkQz2hxzB4zG/knlup808hgkci/5LySMoCNOJFGSCCdgiJm2o1LYdzRo6RVM4Y8LUlziZ96g0YeKcsQPB9hwfCRPWEMchVcm2YNUiEHf/iunfLnvUWo4Z2FVS+4AV5DboaOegKW19dmM14Y1alzmmkuzPe7Sc883ELnSe23Te1zsR+Xmw5Tj5Sea5kN+6V71+PLYH0Zh6Q==|00001000000405295359||



PARA FACTURAR: www.coconal.com

"DURANGO - YERBANIS"

CASETA DURANGO

ENT. AEROPUERTO - ENT. GPE. VICTORIA
ATENCION A USUARIOS TEL: 618 118 70 55.

FOLIO = 2-0001769521 CARRIL:02_A



NRU:4560AF89C24589DF

02/07/2018 16:27:30

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 96.55	15.45	112.00

Cobrador: 542978

CLASE: P

NRU:4560AF89C24589DF

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



NRU:0303133161ECFA1C

02/07/2018 17:20:57

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 111.21	17.79	129.00

Cobrador: 542986

CLASE: P

NRU:0303133161ECFA1C

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

FOLIO = 6-0001440179 CARRIL:00_A



NRU:2CB324E9C753C4D9

02/07/2018 17:38:27

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 112.93	18.07	131.00

Cobrador: 542728

CLASE: P

NRU:2CB324E9C753C4D9

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



NRU:7DD26EB0040C7228

02/07/2018 18:20:06

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 109.48	17.52	127.00

Cobrador: 542931

CLASE: P

NRU:7DD26EB0040C7228

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



DADC

PARA FACTURAR: www.coconal.com

"TORREÓN - CUENCAMÉ - YERBANIS"

CASETA LEÓN GUZMÁN

ENT. LEON GUZMAN - ENT. PEDRICENA

FOLIO = 11-0000858395 CARRIL:9_E



NRU:242F522CE96ACB28

03/07/2018 20:46:18

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 109.48	17.52	127.00

Cobrador: 542961

CLASE: P

NRU:242F522CE96ACB28

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



NRU:3E42B88D1D7E04EB

03/07/2018 21:25:45

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 112.93	18.07	131.00

Cobrador: 542725

CLASE: P

NRU:3E42B88D1D7E04EB

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS

FOLIO = 1-0001143827 CARRIL:01_B



NRU:8228743337E3A7DD

03/07/2018 21:39:26

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 111.21	17.79	129.00

Cobrador: 542992

CLASE: P

NRU:8228743337E3A7DD

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



NRU:99838063C5404857

03/07/2018 22:32:55

IMPORTE:	IVA:	TOTAL:
\$ 96.55	15.45	112.00

Cobrador: 542983

CLASE: P

NRU:99838063C5404857

Expedido: Durango, México.

Cant.: 1 Servicio de Peaje

Usted cuenta con 30 días naturales después de emitido su ticket para generar su factura.

BIENVENIDOS



Bo.